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Force de la grue

Eco Log
—when you're

kNmT

550 T-PRO | 220 kNm

560 | 255 kNm
: | 580 | 270 kNm 3
in contro o 8

Avec I'abatteuse Eco Log série 500,

vous disposez d'un contréle total puisque
vous pouvez choisir le niveau et adapter la
machine en fonction de la surface que
vous travaillez quel que soit le type de

terrain.

Grace a sa garde au sol inégalée, a sa
fiabilité, a sa facilité d'entretien et a sa
grue puissante, votre Eco Log vous
permet d'atteindre une productivité

élevée.

Pour en savoir plus sur notre
nouvelle génération d'abatteuse,
consultez.le site ecologforestry.

com




La série Eco Log 500 offre une garde au

sol imbattable et 'accessibilité aux terrains
accidentés.

Grace a ses bras pendulaires, la hauteur de
I'abatteuse peut varier de 11 centimeétres

a 1,2 metre. L'abatteuse passe facilement

:'//'y////////// sur les souches et les roches puisqu'il est

;?/A’///////// . possible de lever et d'abaisser la machine
/. ; a l'aide des bras pendulaires soit séparé-
ment, soit en interaction. La capacité de
la machine a franchir des obstacles élevés
et des pentes raides maximise |'accessibi-
lité ce qui permet d'étre plus efficace et

donc plus productif.

Bras pendulaires de conception
unigue pour le chassis
Inclinaison latérale + 25°
Inclinaison avant-arriere + 17°

L'Eco Log 590 peut étre équipée d'un
bogie anti-cabrage hydraulique.




Spécifications

Dimensions

Longueur, max (A), mm

Hauteur, min/max (B), mm

Garde au sol (D), mm

Poids, kg

Moteur, Volvo Penta

Type

Normes européennes antipollution Stage/Tier
Puissance, chiffre brut a 2200 tr/min, kW/cv
Couple, Nm (tr/min)

Capacité du réservoir, |

Transmission

Hydrostatique

Puissance de traction, max, kN

Vitesse de conduite, hors route/Vitesse de conduite, sur route,
km/h

Pneumatiques

Avant

Avant, en option

Arriére

Arrire, en option

Largeur de la machine, std/option (C), mm
Direction

Angle de direction,

Réglage des niveaux

Angle d'inclinaison, vers |'avant/vers |'arrire, *
Angle d'inclinaison, droite/gauche, *

Grue

Portée, m

Couple de levage, brut, kNm

Couple de rotation, brut, kNm

Angle de rotation, *

Systéme hydraulique

Pompe de grue, cm®

Flux & 1600 tr/min pour la pompe de grue, I/min

Pompe de I'unité d'alimentation, cm®

Flux a 1600 tr/min pour la pompe de 'unité d'alimentation, |/min

Pression max. de la téte, MPa
Réservoir hydraulique, |
Systeme électrique
Tension, V

Batteries, Ah

Générateur, A

Eclairage de travail, nombre
Type

Unité d'alimentation
EcoLog

Log Max

550F T-PRO

7402
3338-4464
146-1191
19100

6¢yl.D8-771
stage V/Tier 4F
160/218

1060

460

6 roues motrices, 2 vitesses
195
0-5/0-15

600/55x26,5
710/45x26,5
600/65x34
710/55x34
279012999

+44

10-11,5
220

38

350

140
275
145
285

30
232

24
2145
130
20
LED

EC461
3000T/4000T

Eco Log Sweden AB, Norra Hamngatan 41, Box 84, 826 22 Soderhamn — Suéde

www.ecologforestry.com

560F

7402
3338-4464
146-1191
19100

6cyl.08-7.71
stage V/Tier 4F
185/252

1160

460

6 roues motrices, 2 vitesses
195
0-5/0-15

600/55x26,5
710/45x26,5
600/65x34
710/55x34
279012999

140
275
145
285

30
232

24
2145
130
20
LED

EC461/EC561
3000/4000/5000/6000

580F

7402
3338-4464
146-1191
20200

6cyl.D8-771

stage V/Tier 4F/stage Ill"
210/286

1237

460

6 roues motrices, 2 vitesses
195
0-5/0-15

600/55x26,5
710/45x26,5
600/65x34
710/55x34
279012999

+44

10-11,5
270

38

350

140
275
145
285

30
232

24
2145
130
20
LED

EC561/EC661"
5000/6000°

590F
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